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5996 sayılı Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda ve Yem Kanunu ile gıda işletmelerinde 
gıda güvenliği ile ilgili meslek mensuplarının istihdamı sınırlandırılmış, çok sayıda işletme 
halk sağlığı hiçe sayılarak denetim dışı bırakılmıştı. Bu durumun ortaya çıkardığı sorunlar 
her geçen gün artarken, bu sorunun giderilmesine yönelik çözüm üretmek yerine, Gıda 
İşletmelerinin Kayıt ve Onay İşlemlerine Dair Yönetmelikte 7 Ocak 2014 tarihinde değişiklik 
yapılmıştır. Yapılan değişiklikle, gıda işletmelerinde istihdamı zorunlu olan Gıda 
Mühendislerinin, Kimya Mühendislerinin, Veteriner Hekimlerin ve Ziraat Mühendislerinin 
bağlı oldukları meslek odalarınca belgelendirilmeleri zorunluluğu kaldırılmıştır. 
  
Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı bir kez daha işverenlerin baskılarına boyun 
eğerek, gıda güvenliğinin önemli bir ayağını sakatlamıştır. Tarladan/çiftlikten sofraya 
gıda güvenliğinin sağlanmasında görev alan tüm meslek disiplinlerinin odalarınca 
belgelendirilmesi sayesinde, 
 

 Sektörde zorunlu olarak istihdam edilen meslek mensuplarının görevlerini 
sürdürebilecekleri iş koşulları denetlenmekte 

 Kayıt dışı ve diploma ticareti engellenmekte 
 Sahte diploma ve belge önünde engel oluşturulmakta 
 Görevini kötüye kullanan ve mesleğini gereği gibi yerine getirmeyen 

meslektaşlarımız ile ilgili inceleme başlatılmasını sağlanmakta idi.  
 
Yapılan bu değişiklikle meslek odalarımızın Anayasa ve kanunlarından aldıkları Mesleki 
icra yetkileri yok sayılmaktadır. Odaların sahip oldukları mesleki denetim yetkisi ile verdiği 
kamusal hizmetin başka bir kurum tarafından sağlanmasının mümkün olmadığı bilindiği 
halde bu değişiklik yapılmıştır.  
 
Bundan sonra olacaklara bakıldığında; konuya toplumsal yarar gözetilmeksizin, insan 
sağlığı ve gıda güvenliği yok sayılarak seçim yatırımı olarak yaklaşıldığını söylemek bizler 
için üzüntü vericidir. Odalarımızı siyasetin vesayetine teslim etmeyeceğiz. Oy kaygısı ile 
bu konuda tüm sorumlulukları işverene bırakarak, gıda güvenliğini ALO 174 hattına 
endeksleyerek sorunların çözülemeyeceği açıktır.  
 
BUNDAN BÖYLE EĞİTİMSİZ VEYA SAHTE DİPLOMA SAHİBİ KİŞİLERİN ÜRETTİĞİ 
GIDALAR NEDENİYLE GIDA GÜVENLİĞİ SORUNLARIMIZ DAHA DA ARTACAKTIR  
 
Ayrıca; kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşları olan biz Odalar üyelerimizin özlük 
haklarını korumakla görevliyiz.  Anayasa’dan ve kanunlarından aldıkları yetki ile mühendis 
ve veteriner hekimler için taban ücretleri belirlemekte ve uygulamaktayız. Yapılan 
değişiklik meslektaşlarımızın asgari ücretle çalıştırılması için hükümete en üst düzeyde 
yapılan baskının sonuçlandığının göstergesidir.  
 
 
 
 
 
 



 
 
BUNDAN BÖYLE; 
 

 BU SEKTÖRDE İSTİHDAM DA DAHİL KAYITDIŞI SORUNU ARTACAKTIR 
 

 GIDA MÜHENDİSLERİ, KİMYA MÜHENDİSLERİ, VETERİNER HEKİMLER VE 
ZİRAAT MÜHENDİSLERİ ASGARİ ÜCRETLE ÇALIŞTIRILACAKTIR 
 
 

Bu durumun başta bu ülkeyi yönetenler, gıda güvenliği ile ilgili meslek mensuplarına hak 
ettiği ücreti vermekten kaçınanlar da dahil olmak üzere kimseye faydası olmayacak, ama 
en önemlisi topluma zararı olacaktır.  

 
Siyasi iktidar, Odaların meslektaşları ile bağlarını kopartmaya, karşılıklı olarak meslekler 
ve örgütleri güçsüzleştirmeye çalışmaktadır. Politikaların çok yönlü değil, tek tip bakış 
açısıyla belirlenmesi hedeflenmektedir.   
 
Biz TMMOB Gıda Mühendisleri Odası, TMMOB Kimya Mühendisleri Odası, Türk Veteriner 
Hekimleri Birliği Merkez Konseyi ve TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası olarak oluşturulan 
tüm engellere rağmen; halkımızın güvenli gıdaya ulaşabilmesi için sektörde çalışanların 
mutlaka denetlenmesi gerektiğine inanıyoruz. Yasal yetkimiz ve mesleki 
sorumluluğumuzun gereği olarak, bu alanı denetlemeye devam edeceğiz. Güvenilir gıdaya 
erişimin bir insan hakkı olduğunu yineleyerek, bu anlamsız düzenlemenin meslek 
odalarımızın görev, yetki ve sorumluluklarına vurulmuş bir darbe olduğunu tekrar ediyoruz. 
 
Büyük zorluklarla yürütmekte olduğumuz görevimizi hakkı ile yerine getirmeye, 
üyelerimizle birlikte, bilimsel gerekliliklere uygun çalışmaya devam edeceğimizi, 
kanunlardan gelen haklarımızın engellenmesine karşı hukuk yolu dahil tüm girişimlerde 
bulunacağımızı kamuoyuna saygıyla duyururuz. 
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